Подготовила: Санарова И. Р.

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
первого проректора

26 февраля 2018 г. № 57.173ПГ
г.Москва

О зачислении на старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом из Негосударственного образовательного учреждения
высшего образования «Международный институт экономики и права» с 26 февраля
2018 г. в число студентов Университета заочной (с использованием дистанционных
технологий) формы обучения, обучающихся со сроком обучения 2 года 6 мес. с 2-го
семестра 2 курса 2017-2018 учебного года, следующих лиц для обучения на местах
по договорам с оплатой стоимости обучения и утвердить прилагаемый
индивидуальный учебный план:

- по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление (уровень магистратуры)

1. Курилова Анастасия Витальевна ГМФ33804/17/2-вД
Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного
образца № 4042/1/197 от 26 февраля 2018г.

0 7 0 0 0 0  87 3 8 6 70

Подготовила: Санарова И. Р. 2

Зачислить переводом из Негосударственного образовательного учреждения
высшего образования «Международный институт экономики и права» с 26 февраля
2018 г. в число студентов Университета заочной (с использованием дистанционных
технологий) формы обучения, обучающихся со сроком обучения 2 года 6 мес. с 2-го
семестра 2 курса 2017-2018 учебного года, следующих лиц для обучения на местах
по договорам с оплатой стоимости обучения и утвердить прилагаемый
индивидуальный учебный план:

- по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление (уровень магистратуры)

2. Новак Владимир Борисович ГМФ33821/17/2-вД
Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного
образца № 4042/1/480 от 26 февраля 2018г.

Зачислить переводом из Негосударственного образовательного учреждения
высшего образования «Международный институт экономики и права» с 26 февраля
2018 г. в число студентов Университета заочной (с использованием дистанционных
технологий) формы обучения, обучающихся со сроком обучения 2 года 6 мес. с 2-го
семестра 2 курса 2017-2018 учебного года, следующих лиц для обучения на местах
по договорам с оплатой стоимости обучения и утвердить прилагаемый
индивидуальный учебный план:

- по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление (уровень магистратуры)

3. Хохлов Константин Владиславович ГМФ33870/17/2-вД
Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного
образца № 4042/1/42 от 26 февраля 2018г.

Первый проректор

о 0 7 0 0 0 0  873867'